ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     7 июля 2016 года                                                   № 6- 4
Об установлении времени для встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов с избирателями
На основании части 3 статьи 67 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время для проведения по заявкам политических партий, зарегистрированных кандидатов публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, в помещениях, пригодных для проведения публичных мероприятий, выделенных собственниками, владельцами помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч представителей этих политических партий, зарегистрированных кандидатов с избирателями не более двух часов.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Щекинский район в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии М.В. Сухову
Председатель комиссии                                              Р.А. Банникова

Секретарь комиссии                                                    М.В. Сухова